

اخبار کوتاه

سارق محله دربند دستگیر شد

سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق منزل محله دربند و کشف اموال سرقتی خبر داد. سرهنگ محمد باقر قدم زاده گفت: در پی دریافت پیامی از مرکز فوریت‌های پلیسی مبنی بر وقوع سرقت منزل و حضور سارق در محل، در محدوده « دربند» بلافاصله تیمی از مأموران کلانتری ۱۲۲ دربند به محل اعزام شدند. سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران گفت: با حضور مأموران، سارق هنوز موفق به خروج از ساختمان نشده بوده که با شگردهای پلیسی سارق داخل ساختمان دستگیر شد. سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران گفت: سارق ۳ واحد از آپارتمان‌های ساختمان مذکور را از طریق ورود از بالکن منزل مورد سرقت قرار داده است و حدوداً ۱۰ میلیارد ریال طلا و چه نقد به‌سرقت برده که در لحظه دستگیری اموال مسروقه از متهم کشف شد. به گفته سرهنگ قدم زاده متهم سابقه دار بوده و به ۳ فقره مشابه اعتراف و تلاش برای شناسایی مال باختگان ادامه دار.

بازداشت ۲ جوان که در نیاوران زورگیری می کردند

جانشین پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارقان زورگیر در نیاوران خبر داد. به گزارش رکنא، سرهنگ محمد قاسم طرهانی گفت: در پی وقوع ۲مورد سرقت تلفن همراه به شیوه زورگیر با سلاح سرد در محدوده نیاوران دستگیری سارقین در دستور کار مأموران این کلانتری قرار گرفت. وی بیان داشت:در رصدهای اطلاعاتی مشخص شد ۲ تبعه ۱۸ و ۲۰ ساله از کشورهای همسایه سرقت‌های را انجام می دهند که تصویری از سارقان به دست آمد و در اختیار تیم‌های مختلف کلانتری قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه هر ۲ سارق در گشت زنی‌های هدفمند شناسایی ودستگیر شدند تصریح کرد:از سارقان در هنگام دستگیری ۴تیمه سلاح سرد و ۲دستگاه تلفن همراه مسروقه که در همان روز از شهروندان به‌سرقت برده بودند نیز کشف شد. سرهنگ طرهانی با اشاره به اینکه تا کنون ۴ تن از مال باختگان سارقان را شنایی کرده اند تصریح کرد: تلاش برای شناسایی شکات دیگر نیز ادامه دارد.

سرقت میلیاردی تجهیزات پزشکی در تهران

۲ نفر سارق اماکن که اقدام به سرقت تعداد قابل توجهی تجهیزات پزشکی به ارزش ۳۰۰ میلیون تومان کرده بودند دستگیر شدند.به گزارش رکنא، سرهنگ کارآگاه قاسم دستخال بیان داشت: ۲۵ بهمن ماه پرونده ای داثز بر سرقت تجهیزات پزشکی داخل مطب به پلیس آگاهی تهران بزرگ واصل گردید. وی عنوان کرد: کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت اماکن پایگاه سوم به جهت کشف وی بی جویی با حضور در محل سرقت و انجام تحقیقات میدانی متوجه می‌شوند سرقت توسط سه نفر با یک دستگاه برابرد وانت انجام پذیرفته است و یکی از سارقین نگهدار ساختمان کلینیک به نام مهیار می‌باشد که پس از سرقت متواری شده است. رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران ابراز داشت: در ادامه با بهره گیری از شیوه‌های نوین علمی کشف جرم دو نفر همدست نگهدار به نام‌های حمید و ارش که به سرقت نقش داشته اند شناسایی می‌شوند که با اطلاعات موجود و شناسایی سرقت‌متهمان با هماهنگی مقام قضایی هر ۳ نفر تحت تعقیب قرار می‌گیرند. این مقام انتظامی تصریح کرد: با تلاش کارآگاهان متهمان طی یک عملیات پلیسی دستگیر و به اداره آگاهی منتقل می‌شوند که در بازجویی اولیه به سرقت اموال و تجهیزات پزشکی معترف و اظهار داشتند اموال را فروخته اند. رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی فاتر در پایان گفت: با هماهنگی مقام محترم قضایی و راهنمایی مقام قضایی از اموال کشف و طی صورجلسه تحویل مالباخته گردید و متهمان نیز به دستور بازپرس محترم شعبه هفتم دادرسی ناحیه ۶ تهران با قرار مجرمیت صادره روانه زندان شدند.

پسر ۵ ساله یک قدم تا مرگ فاصله داشت
کودک پنج ساله اسلامشهری که در دریاچه بوستان شهرک امام حسین(ع) دچار برق گرفتگی شده به گزارش رکنא، محسن حمیدی، شهردار اسلامشهر در این رابطه اظهار کرد: عدم توجه به علائم هشدارى و بی احتیاطی والدین کودک پنج ساله در اطراف دریاچه شهید سلیمانی شهرک امام حسین(ع) اسلامشهر حادثه آفرید. وی بیان کرد: این کودک بدون حضور والدین در کنار دریاچه پارک رفته بود به درون آب فرستاد رفت و با تذکر نگهدار یک بار به بیرون آب هدایت شد، ولی مجدداً از قسمت دیگر دریاچه وارد آب شد که با توجه به عمیق بودن آن قسمت حالت خنگی و برق گرفتگی به کودک دست داد و توسط نگهدار سریع از دریاچه بیرون آورده شد و به بیمارستان امام (رضاع) منطقه انتقال داده شد. گفتنی است، شهردار و اعضاء شورای شهر اسلامشهر با حضور در بیمارستان، مراسم دیدار با والدین کودک، رونم درمان و را از نزدیک مشاهده کردند و به گفته پرستار بخش حال کودک فعلاً در شرایط مساعد قرار دارد.

۱۲ مرد با رویاپردازی در پردیس پولدار می شدند

فرمانده انتظامی استان از دستگیری اعضای باند ۱۲ نفری شرکت هرمی خبر داد. به گزارش رکنא، سردار کیومرث عزیزی گفت: مأموران کلانتری ۴افاز ۱۱ پردیس با دریافت اطلاعاتی و مراجعه حضوری فردی مبنی بر تبلیغات گسترده یک شرکت هرمی در فاز ۱۱ پردیس که در زمینه بازاریابی شبکه ای غیرمجاز فعالیت می‌کند، بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران محل دقیق فعالیت شرکت هرمی را در شهر پردیس(فاز یازده) شناسایی و پس از تشکیل یک تیم عملیاتی و هماهنگی قضائی وارد مخفیگاه شده و ۱۲ نفر اعضای باند شرکت هرمی را دستگیر و جهت بررسی و تحقیقات به کلانتری انتقال دادند. فرمانده انتظامی آستان خاطر‌نشان کرد: مأموران پلیس در بازرسی از محل موفق به کشف یک‌های آموزشی، کیس، مانیتور، کتابچه و جزوه‌های آموزشی در خصوص فعالیت اعضای باند‌های شرکت‌های هرمی شدند. سردار «عزیزی» تصریح کرد: متهمان دستگیر شده در تحقیقات پلیسی جرم خود را قبول داشته و در ادامه ادعان داشتند برای عضوگیری و اعتمادسازی عضوها، کار خود را قانونی جلوه می‌دادند، که با هوشیاری پلیس شناسایی و پس از تشکیل پرونده، جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند. فرمانده انتظامی استان در پایان گفت:که شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده هر گونه موارد مشکوک با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس حاصل نمایند.

اعلامن درگیری قضایی در ماسل دستگیر شدند

فرمانده انتظامی استان از دستگیری ۳ نفر از عاملان نزاع و درگیری در این شهرستان خبر داد. به گزارش رکنא، مجید تقی زاده گفت: در پی تماس مردمی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، مبنی بر یک مورد نزاع و درگیری در شهرستان ماسال، مأموران انتظامی فوری به محل مورد نظر اعزام شدند. به گفته فرمانده انتظامی ماسال، مأموران پلیس با مشاهده درگیری، ۳ نفر که این نزاع قضایی را ایجاد کرده بودند دستگیر کردند. متهمان برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی و روانه زندان شدند. نانوانی در مهال مشاهده هنگام درگیری، عواقب بسیار ناگواری دارد که در برخی مواقع جبران ناپذیر است.

بازداشت سارق ۱۲ مغازه پلافروشی در اصفهان

عامل سرقت ۵۰ کیلو طلا به ارزش ۶۵۰ میلیارد ریال دستگیر شد.به گزارش رکنא، سردار محمدرضا میرحیدری، فرمانده انتظامی استان اصفهان اظهار داشت: در پی وصول پرونده شکایت ۱۲ نفر از پلافروش‌های شهر اصفهان مبنی بر سرقت ۵۰ کیلو طلا از آنان و متواری شدن سارق طلا، موضوع شناسایی عامل این سرقت در دستور کار مأموران پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی استان قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات علمی و تخصصی صورت گرفته مشخص شد فردی که در زمینه انتقال طلاها به صورت کیفی فعالیت می‌کرده و با پلافروش‌ها در این خصوص همکاری داشته به صورت حرفه‌ای اقدام به خیانت در امانت و تحصیل مال از طریق نامشروع به مبلغ ۶۵۰ میلیارد ریال کرده و سپس متواری شده است. میرحیدری با بیان اینکه متهم هیچ گونه اثر و ردی از خود بر جای نگذاشته بود، گفت: سرانجام با تلاش شبانه‌روزی و جستجوهای پیچیده هوشمندانه مأموران، مخفیگاه فرد مذکور در یکی از شهرستان‌های استان شناسایی و مأموران در یک عملیات ضربتی به محل اعزام و نسبت به دستگیری وی اقدام کردند. فرمانده انتظامی استان اصفهان با بیان اینکه متهم در هنگام دستگیری با مأموران درگیر نشده بود، خاطر‌نشان کرد: فرد مذکور با شکایت مال باختگان برای انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع قضایی شد.

دادستان تهران گفت: مدیران آموزش و پرورش و دانشگاه‌های علوم پزشکی تهران، مهم‌ترین مشکل مربوط به نوسازی مدارس و بیمارستان‌های نایمن را فقدان بودجه و اعتبار کافی جهت تملک یا تخریب و نوسازی ساختمان‌ها عنوان می‌کنند. به گزارش ایسنا، علی صالحی با اعلام بررسی وضعیت ساختمان‌های نا ایمن وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و وزارت آموزش و پرورش در دادستانی تهران اظهار کرد: در این جلسه نایمن بودن ساختمان‌ها از سوی رؤسا و معاونین دانشگاه‌های علوم پزشکی و مدیران آموزش و پرورش مورد تأیید قرار گرفت و فقدان بودجه و اعتبار کافی جهت تملک یا تخریب و نوسازی ساختمان، مهم‌ترین مشکل در این زمینه عنوان شد. وی افزود: طبق گزارش مدیران آتش نشانی در دو سال گذشته حدود ۹۳۰ فقره اختطاریه و دستورالعمل ایمنی به اداره کل آموزش و پرورش شهر تهران صادر شده که متأسفانه اقدام مناسبی از سوی آموزش و پرورش در پی نداشته است. دادستان تهران تصریح کرد:طبق گزارش خود رؤسای دانشگاه علوم پزشکی، نایمن‌ترین بیمارستان کشور در تهران قرار دارد که اختطاریه و تعطیلی آن به همراه یکی دیگر از ساختمان‌های دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی حسب درخواست سازمان آتش نشانی صادر شده است. وی اظهار کرد: در این جلسه مقرر شد با امضاء تاقنامه مشترک بین اداره کل راه و شهرسازی استان تهران، شهرداری تهران و سازمان نظام مهندسی ساختمان استان، مالک هر ساختمان

جانباختن یک تن در پی آتش سوزی در چاه

سختگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از مرگ جوان ۲۵ ساله در پی حریق یک چاه خبر داد. سید جلال ملکی در گفت‌وگو با ایسنا در این باره اظهار کرد: ساعت ۶:۳۰ دیروز یک مورد حادثه آتش سوزی داخل یک چاه، در محدوده بزگره محلاتی، ۲۵ ساله را خارج کردند؛ این فرد ایمنی شهر تهران اطلاع داده شد.

وی ادامه داد: دو ایستگاه در مدت زمان سه دقیقه به محل رسیده و مشاهده کردند که داخل یک حلقه چاه یک مرد مرده و این فرد که مشخص نبود به چه دلیل داخل چاه حضور داشته است داخل شعله‌ها از این چاه بیرون می‌آمد و به همین دلیل شهروندان و عابران با آتش نشانی تماس گرفته بودند.

سختگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی



که باتأیید سازمان آتش نشانی واجد وصف نایمن باشد، مکلف گردد حداکثر طرف دو هفته، علاوه بر ارتقاء ایمنی و رفع خطر از ملک طبق دستورالعمل‌های آتش نشانی، تأییدیه نظام مهندسی از حیت ایمن بودن ملک از نظر سازه و… را هم اخذ و ارائه کنند. صالحی افزود: در رابطه با

دادستان تهران:

نا ایمن‌ترین بیمارستان کشور اختطاریه پلمب دریده است

شهر تهران را در چهار سطح بحرانی، پرخطر، کم خطر و ایمن تهیه و به سازمان آتش نشانی و نظام مهندسی ارائه کند و بازدید مشترک و تهیه دستورالعمل مناسب با هر مدرسه با حضور اعضاء این کمیته با اولویت ساختمان‌های بحرانی و پرخطر انجام گیرد. صالحی یادآور شد: درخصوص بیمارستان‌ها و درمانگاه‌ها نیز ضمن تشکیل کمیته مشترک شناسایی و ارتقاء ایمنی، مقرر شد هر سه دانشگاه علوم پزشکی ایران، تهران و شهید بهشتی حداکثر ظرف دو هفته آینده فهرست و مشخصات تمام ساختمان‌های خود اعم از اداری، دانشگاهی، بیمارستان‌ها، درمانگاه‌ها و… را در چهار سطح بحرانی، پرخطر، کم خطر و ایمن تهیه و به سازمان‌های نظام مهندسی و آتش نشانی ارائه کنند. دادستان تهران تأکید کرد: در این جلسه مقرر شد در صورتی‌که به هر دلیل امکان اصلاح وضعیت و ارتقاء ایمنی ساختمانی وجود نداشته باشد؛ اعضاء کمیته نظر خود مبنی بر پلمب و تعطیلی ساختمان را به سازمان آتش نشانی و سازمان نظام مهندسی اعلام کنند تا برخواست آن دو مرجع، دستور پلمب و تعطیلی ساختمان صادر شود. به گفته دادستان تهران، سازمان بازرسی استان تهران نیز عملکرد اداره کل آموزش و پرورش تهران و دانشگاه‌های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی را از حیث عمل به تکالیف قانونی و اجرای دستورالعمل‌های آتش نشانی و ارتقاء ایمنی ساختمان‌ها بررسی و اقدامات لازم را در این زمینه به عمل آورده است.

پایان راه سارقان زورگیر جاده سنی شهرک صنعتی شمس آباد

رنگ اقدام به سرقت موتورسیکلت و تلفن همراهش به شیوه زورگیری کرده‌اند. فرمانده انتظامی شهرستان ری با اشاره به اینکه با کسب مشخصات سارقان بلافاصله طرح مهار در محدوده حسن آباد به اجرا درآمد افزود: دقایقی از اجرای طرح نگذشته بود که خودروی سارقان با ۳ سرنشین مشاهده که طی یک عملیات ضربتی و مقتدرانه خودرو متوقف و هر ۳ سارق دستگیر شدند.

این مقام انتظامی با بیان اینکه در بازرسی از سارقان یک دستگاه تلفن همراه مسروقه کشف شد ابراز داشت: در مواجهه سارقان باخته سارقان را مورد شناسایی قرار داد و در این خصوص ۳ مال باخته دیگر نیز سارقان را شناسایی کردند. شناسایی آخرین سارق متواری و کشف جرائم احتمالی متهمان و شناسایی دیگر مال باختگان همچنان ادامه دارد.



موضوعات است که برنامه ریزی دقیق درباره آن انجام شده است. همچنین نکته بعدی که حجاج نیز آن را رعایت می‌کنند ممنوعیت حمل داروهای غیرمجاز است. حمل ۱۴ قلم دارو از جمله هر گونه داروی کدئین دار یا مشتقات مواد مخدر یا مواد مخدر خط قرمز پلیس است. این موضوع با سیستم‌های هوشمند کنترل و نظارت می‌شود. وی ادامه داد: در حوزه توجیه و آموزش کاروان‌ها و زوار نیز سلسله پیام‌های آموزشی و توجیحی برای روسای کاروان‌ها و زائرین هم از طریق پلیس هم سازمان حج و زیارت ارسال شده و بخش مربوط به توجیه و آموزش برای روسای کاروان‌ها و زوار در نظر گرفته شده‌است. این آموزش‌ها بخشی به صورت حضوری، بخشی در نشست‌ها، بخشی از طریق پیامک و بخشی با استفاده از دیگر راه‌ها انجام می‌شود. معصوم بیگی تأکید کرد: حتماً ۴۸ ساعت قبل از پرواز برای بیماران مربوط به مسافران به فرودگاه‌های مربوطه ارسال شود تا امکان اقدامات لازم برای چک امنیتی وجود داشته باشد. همچنین تأکید می‌کنیم که همراهان و نزدیکان مسافران نیازی نیست برای رفت و برگشت و استقبال و بدرقه حضور پیدا کنند و باعث وقوع ترافیک و کندی کار شوند.

آماده‌باش پلیس برای اعزام حجاج در ۱۸ فرودگاه کشور

ارسال پیامک‌های هشدارى آموزشى برای حجاج

اختیار پلیس قرار دارد و مستمراً مکان‌های ورودی، سالن‌ها و ورودی‌ها در کنترل ما قرار دارد. تقریباً ۵۰۰۰ مامور پلیس برای این مأموریت حضور دارند که فقط از پلیس پیشگیری نیستند. همچنین مأمورین ما از پشتیبانی انتظامی استان‌ها هم برخوردار هستند. همه این موضوعات به سازمان حج و منکس و هماهنگی با دستگاه‌های مربوط با کشور عربستان از طریق سازمان حج و زیارت انجام می‌شود. وی در ادامه گفت: میزان ارز همراه مسافر نمی‌تواند بیش از ۵۰۰۰ یورو با معادل آن به صورت دلار یا ارزهای دیگر باشد. میزان مجاز طلا نیز ۱۵۰ گرم است که براساس مقررات همه سفرهاست. اگر مسافری بیش از آن همراه خود داشته باشد ضبط می‌شود. وی افزود: از شش محور مأموریت که ما تعریف کردیم یکی از آن‌ها توجیه حجاج روسای کاروان‌ها است. در همین راستا پیامک‌های هشدار برای همه حجاج ارسال شده و خواهد شد. معصوم بیگی گفت: عملیات اعزام از ۲۲ خرداد آغاز شده و تا ۱۳ تیر ادامه خواهد داشت. آخرین برگشت ۷ مرداد ۱۴۰۱ خواهد بود و این سفر در ۱۸ ایستگاه پروازی که همجنه به سامانه کنترلی بادی اسکنر، ایکس ری و گیت وی مستقر می‌شود.

وی افزود: همچنین فقط حجاج ایرانی از کشور ایران اعزام خواهند شد و تأمین امنیت زائران در عربستان نیز بر عهده پلیس عربستان است و از ایران پلیسی اعزام نمی‌شود. معصوم بیگی ادامه داد: محور بعدی مورد بحث مربوط به برقراری نظم و امنیت و پیشگیری از وقوع سرقت و دیگر

گفت: محور دومی که ابلاغ شده مربوط به هماهنگی‌های برون سازمانی با سازمان حج و زیارت در مرکزیت و ادارات استان‌هاست. همچنین با فرودگاه‌های کشور نیز هماهنگی لازم انجام شده و مابقی دستگاه‌های برون سازمانی نیز با همراه هستند. رئیس پلیس پیشگیری فراجا افزود: یکی دیگر از محورها مربوط به هماهنگی‌های درون سازمانی است. روان سازی ترافیک از شهر تا فرودگاه‌ها، تأمین نظم و امنیت محورهای مواصلاتی و اقدامات حوزه گنزرنامه در کنار وظایف پلیس مبارزه با مواد مخدر از جمله هماهنگی‌های درون سازمانی است. البته یکی از کشورهایی که قوانین و مقررات عربستان را کاملاً رعایت می‌کند ایران است و زائران ایرانی منضبط و قانونمدار هستند. نکاتی که توسط ما گوشزد می‌شود برای مسافران انگشت شمار و معدود است. وی ادامه داد: برنامه محوری برای پیشگیری از سرقت و کشف طراحی شده و افرادی که سابقه دارند مجدداً مورد توجه و در رصد پلیس قرار می‌گیرند. تیم‌های پیشگیری هم به صورت خودرویی هم موتوروی و هم پیاده آموزش دیده و مجهز و آماده در فرودگاه‌ها حضور دارند.

رئیس پلیس پیشگیری ادامه داد: تجهیزات پایش هم در

کشف محموله ۱۲۰ میلیاردی قاچاق در کهریزک

جانشین رئیس پلیس تهران بزرگ از کشف کالای قاچاق به ارزش ۱۲۰ میلیارد ریال در محدوده کهریزک خبر داد. به گزارش ایسنا سردار حمید هداوند در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: در پی گزارشات واصله مبنی بر افزایش ورود کالاهای خارجی بدون اخذ مجوزهای قانونی به صورت قاچاق، با تلاش مأموران پلیس امنیت قضایی تهران بزرگ و تحت کنترل قرار دادن تردد خودروهای ترانزیتی، مأموران این پلیس روز ۱۵ خردادماه به یک دستگاه تریلی در محدوده «کهریزک» مشکوک شدند.

وی افزود: مأموران پس از هماهنگی قضایی، خودرو را برای بررسی بیشتر و متوقف، در بازرسی از آن ۷۰۵ عدد انواع مبلمان و آبژور فاقد بارنامه و سابقه ثبت در سامانه جامع تجارت کشف کردند. هداوند گفت: کارشناسان ارزش کالاهای مکشوفه را بیش از ۱۲۰ میلیارد ریال برآورد کرده اند و همچنین در این راستا چهار متهم دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی به سازمان تعزیرات حکومتی معرفی شدند. براساس گزارش سایت پلیس، جانشین پلیس تهران در مخفیگاه آنان شناسایی شده و پس از هماهنگی‌های قضائی هر ۲ متهم در سرقت گوشی تلفن همراه معترف شدند. به گفته این مقام انتظامی، با توجه به اعتراف صریح هر دو متهم به سرقت موبایل شهروندان و شناسایی ۴۰ تن از مال باختگان پرونده به همراه متهمان به دادسرای ارسال و تحقیقات پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

۵۰ فقره موبایل قاچی در تهران

رئیس پایگاه یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری ۲ موبایل قاچ حرفه‌ای با ۵۰ فقره سرقت در شمال تهران خبر داد. سرهنگ کارآگاه داوری گفت: بیست و نهم دی سال گذشته پرونده‌ای با موضوع موبایل قاچی به پایگاه یازدهم پلیس آگاهی تهران ارجاع شد. محتویات پرونده حکایت از آن داشت، خانمی در حال تردد در محدوده خیابان «عباس آباد»، تلفن همراهش را که تیشین یک دستگاه موتورسیکلت سرقت و به سرعت در ۲ موتور سوار از محل متواری می‌شوند. به گفته رئیس پایگاه یازدهم پلیس آگاهی تهران، متهمان که با مقاومت این زن جوان مواجه شده بودند و با تهدید سلاح سرد و قدرت نامیای از محل متواری شده بودند، هویت و مخفیگاه آنان شناسایی شده و پس از هماهنگی‌های قضائی هر ۲ متهم در مخفیگاهشان دستگیر شدند. او گفت: از مخفیگاه متهمان تعدادی سلاح سرد کشف شد و متهمان پس از دستگیری در بازجویی‌های پلیسی به ۵۰ فقره سرقت گوشی تلفن همراه معترف شدند. به گفته این مقام انتظامی، با توجه به اعتراف صریح هر دو متهم به سرقت موبایل شهروندان و شناسایی ۴۰ تن از مال باختگان پرونده به همراه متهمان به دادسرای ارسال و تحقیقات پلیسی برای شناسایی سایر مال باختگان ادامه دارد.

شنبه ۱۷ خرداد ۱۴۰۱ - ۷ عقده ۱۴۳۱ - ۷ ژوئن ۲۰۲۲ - سیل سیتیکم- شماره ۵۳۰

سازه‌های آبی در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد گریزان در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد کهریزک در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد قزوین در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد تهرانی در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد کهریزک در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد تهرانی در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد کهریزک در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد تهرانی در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد کهریزک در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد تهرانی در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد کهریزک در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد تهرانی در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد کهریزک در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد تهرانی در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد کهریزک در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد تهرانی در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد کهریزک در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد تهرانی در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد کهریزک در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد تهرانی در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد کهریزک در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد تهرانی در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد کهریزک در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد تهرانی در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد کهریزک در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد تهرانی در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد کهریزک در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد تهرانی در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد کهریزک در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد تهرانی در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد کهریزک در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد تهرانی در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد کهریزک در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد تهرانی در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد کهریزک در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد تهرانی در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد کهریزک در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد تهرانی در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد کهریزک در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد تهرانی در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد کهریزک در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد تهرانی در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد کهریزک در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد تهرانی در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد کهریزک در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد تهرانی در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد کهریزک در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد تهرانی در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد کهریزک در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد تهرانی در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد کهریزک در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد تهرانی در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد کهریزک در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد تهرانی در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد کهریزک در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد تهرانی در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد کهریزک در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد تهرانی در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد کهریزک در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد تهرانی در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد کهریزک در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد تهرانی در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد کهریزک در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد تهرانی در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد کهریزک در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد تهرانی در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد کهریزک در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد تهرانی در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد کهریزک در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد تهرانی در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد کهریزک در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد تهرانی در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد کهریزک در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد تهرانی در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد کهریزک در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد تهرانی در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد کهریزک در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان

سد تهرانی در استان تهران، استان البرز، استان قزوین و استان زنجان